«Аксайское городское поселение» следующее недвижимое имущество:

- квартира, площадью 23,2 кв.м, с кадастровым номером
61:02:0120134:380, расположенная по адресу: Ростовская область, р-н
Аксайский, г. Аксай, ул. Платова, д.66, кв.41, с кадастровой стоимостью
1 621 617,36 (один миллион шестьсот двадцать одна тысяча шестьсот
семнадцать) рублей 36 копеек.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Аксайского
городского поселения включить в состав имущества казны муниципального
образования «Аксайское городское поселение» объект, указанный в пункте 1
настоящего постановления.